
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

_  VІ___ сесія   __VІ__ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 03 червня 2011 р.  №158                                                             м. Ужгород 
 
Про зміни до бюджету 
міста на 2011 рік 
 
 

 Відповідно до пп. 23, п. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст.ст.  23, 78 Бюджетного кодексу України , 
відповідно до рішення четвертої сесії УІ скликання Закарпатської обласної 
ради від 26 травня № 228 „Про внесення змін до рішення обласної ради від 28 
грудня 2010 року №127 „Про обласний бюджет на 2011 рік” (зі змінами від 25 
лютого 2011 року)”, рішення виконавчого комітету Ужгородської міської 
ради від 31.05.11. № 204 „Про грошову винагороду”  
 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Збільшити  плановий обсяг доходів бюджету міста в 2011 році на            

1 616 742 грн., з них загальний фонд - 1 568 642 грн., спеціальний фонд -          
48 100 грн. згідно з додатком 1. 

2. Затвердити зміни розподілу  асигнувань  у межах загального обсягу за 
головними розпорядниками коштів міського бюджету згідно з додатком 2. 

3. Затвердити перерозподіл бюджетних призначень між об'єктами по 
бюджету розвитку у 2011 році згідно з додатком 3. 

4. Затвердити розподіл видатків бюджету м. Ужгорода на 2011рік за 
рахунок залишку коштів станом на 01.01.2011 року за головними 
розпорядниками коштів згідно з додатком 4. 

5. Затвердити джерела фінансування бюджету м. Ужгорода на 2011 рік 
згідно з додатком 5. 

6. Затвердити розподіл коштів за рахунок збільшення доходів міського 
бюджету по спеціальному фонду за головними розпорядниками коштів  
згідно з додатком 6. 

7.Затвердити розподіл коштів за головними розпорядниками за рахунок 
коштів субвенції та дотації з  Державного бюджету згідно з додатком 7. 



8. Затвердити розподіл коштів загального та спеціального фонду за 
рахунок іншої субвенції з обласного бюджету за головними розпорядниками 
коштів міського бюджету згідно з додатком 8 . 

9. Затвердити перелік об'єктів по бюджету розвитку, видатки по яких у 
2011 році  будуть проводитись за рахунок коштів іншої субвенції з обласного 
бюджету згідно з додатком 9. 

10. Змінити назву об’єкта в додатку 5 до рішення III сесії міської ради 
VI скликання від 30.12.2010 р. №90 „Про бюджет міста на 2011 рік”, 

а саме: 
з       „Капітальний ремонт території ЗОШ №7” 
на     „Реконструкція території волейбольних майданчиків Ужгородської 

ЗОШ I - III ст. №7 під облаштування майданчика з твердим покриттям для гри 
у міні-футбол". 

 
 

 
Міський голова       В.В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

    Додаток 1  

  до рішення        VI сесії  міськради      VI   скликання 

  від          03.06         2011 р.  №158  

Збільшення обсягу доходів бюджету м.Ужгорода на 2011 рік 

     (грн.) 

Спеціальний фонд 

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Загальний фонд 
Разом 

у т.ч. бюджет 
розвитку 

Разом  

1 2 3 4 5 6 

10000000 
 
ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ   10 000   10 000  

12000000 ПОДАТКИ НА ВЛАСНІСТЬ   10 000   10 000  

12020000  Податок з власників транспортних засобів та інших самохідних машин і механізмів    180 000   180 000  

12020200  
Податок з власників наземних транспортних засобів та інших самохідних машин і механізмів (з 
громадян)    180 000   180 000  

12030000 
Збір за першу реєстрацію транспортного засобу   -170 000   -170 000  

12030200 
Збір за першу реєстрацію колісних транспортних засобів (фізичних осіб)   -170 000   -170 000  

20000000  НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ         

22000000 
АДМІНІСТРАТИВНІ ЗБОРИ ТА ПЛАТЕЖІ, ДОХОДИ ВІД НЕКОМЕРЦІЙНОЇ 
ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ -1 200     -1 200  

22010000 ПЛАТА ЗА ЛІЦЕНЗІЇ  -1 200     -1 200  

22010900 
Плата за державну реєстрацію (крім реєстраційного збору за проведення державної реєстрації 
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців) -1 200     -1 200  

24000000 ІНШІ НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 1 200     1 200  

24060000 Інші надходження 1 200     1 200  

24060300 Інші надходження 1 200     1 200  



50000000  ЦІЛЬОВІ ФОНДИ   38 100   38 100  

50110000 
Цільові фонди , утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування та місцевими органами виконавчої влади    38 100   38 100  

40000000 Офіційні трансферти 1 568 642     1 568 642  

41000000 Від органів державного управління 1 568 642     1 568 642  
41020000  Дотації  

248 700     248 700  
41021100 Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення пальним станцій 

(відділень) екстреної, швидкої та невідкладної медичної допомоги 

248 700     248 700  

41030000 Субвенції 1 319 942     1 319 942  

41034200 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на збереження середньої заробітної плати на 
період працевлаштування посадових осіб місцевого самоврядування з числа депутатів відповідних 
рад, що потребують працевлаштування в зв'язку із закінченням строку повноважень 42 142     42 142  

41035000  Інші субвенції  
1 277 800     1 277 800  

            

  Всього доходів 1 568 642 48 100   1 616 742  

      

 Секретар ради  В.І.Щадей  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2  
до рішення УІ сесії міської ради УІ скликання 

від 03.06.11 № 158 

Зміни розподілу асигнувань у межах загального обсягу 

за головними розпорядниками коштів міського бюджету 

                        грн. 

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 

Назва головного 
розпорядника коштів 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду 

з них: з них: з них: 

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Найменування коду 
тимчасової 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевих бюджетів 

Всього оплата 
праці    

нарахування 
на заробітну 

плату         

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього 

С
пож

ивання 

оплата праці 

ком
унальні послуги та енергоносії 

розвитку 

в тому числі 
бюджет 
розвитку 

капітальні 
видатки за 
рахунок 
коштів,що 
передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

006 Міськвиконком -105 000                     -105 000 

010116 
Органи місцевого 
самоврядування 35 000                     35 000 

250404 Інші видатки  -140 000                     -140 000 



  

Програма 
коригування  
генерального плану  
розвитку міста 
Ужгород на 2011-2013 
роки                         

080 

Головне управління 
міського 
господарства -121 300 -47 400 -19 352   -332 965       -332 965 -332 965   -454 265 

010116 
Органи місцевого 
самоврядування -121 300 -47 400 -19 352                 -121 300 

150101 Капітальні вкладення 

        -332 965       -332 965 -332 965   -332 965  

191 
Відділ капітального 
будівництва -24 708                     -24 708 

010116 
Органи місцевого 
самоврядування -24 708                     -24 708 

150101 Капітальні вкладення         
1 276 

000       1 276 000 1 276 000   
1 276 

000  

150110 

Проведення 
невідкладних 
відновлювальних 
робіт, будівництво та 
реконструкція 
загальноосвітніх 
навчальних закладів          

-1 276 
000       -1 276 000 -1 276 000   

-1 276 
000  

081 
Управління майном 
міста -154 424 -60 600 -37 100   320 965       320 965 320 965   166 541 

010116 
Органи місцевого 
самоврядування -152 700 -60 600 -37 100                 -152 700 

110502 

Інші культурно-
освітні заклади та 
заходи -1 724                     -1 724 



  

Програма підтримки 
роботи з організації 
масового дозвілля КП 
"Парк культури та 
відпочинку 
"Боздоський" на 2011 
рік                         

180409 Внески органів влади 
Автономної 
Республіки Крим та 
органів місцевого 
самоврядування у 
статутні фонди 
суб'єктів 
підприємницької 
діяльності         320 965       320 965 320 965   320 965 

020 Управління освіти  400 000       12 000       12 000 12 000   412 000 

О70201 

Загальноосвітні 
школи( в т.ч. школа-
дитячий садок , 
інтернат при школі ), 
спеціалізовані школи, 
ліцеї, гімназії, 
колегіуми 400 000                     400 000 

  

Програма відпочинку 
та оздоровлення  дітей 
на період до 2013 
року                         

010116 
Органи місцевого 
самоврядування 3 500                     3 500 

О70802 

Методична робота 
,інші заходи у сфері 
народної освіти -3 500                     -3 500 

150110 Проведення 
невідкладних 
відновлювальних 
робіт, будівництво та 
реконструкція 
загальноосвітніх 
навчальних закладів          12 000       12 000 12 000   12 000 



050 

Управління  праці та 
соціального захисту 
населення 44 000                     44 000 

О90412 

Інші видатки на 
соціальний захист 
населення 44 000                     44 000 

  

Програма додаткових 
гарантій соціального 
захисту  громадян у 
2011 році                          

030 
Відділ охорони 
здоров"я  1 724     1 724               1 724 

080203 Пологові будинки 1 724     1 724               1 724 

081007 

Програми і 
централізовані заходи 
по боротьбі з 
туберкульозом -6 000                     -6 000  

081010 

Централізовані заходи 
з лікування 
онкологічних хворих 6 000                     6 000  

  

Програма 
профілактики, 
діагностики та 
лікування злоякісних 
новоутворень у 
населення міста на 
2011 рік                         

110 

Управління у 
справах куль-
тури,спорту,сім"ї та 
молоді  -40 292                     -40 292 

130112 Інші видатки -86 292                     -86 292 



  

Програма навчання 
плаванню дітей і 
розвитку водних видів 
спорту на 2011-2015 
роки                         

110502 

Інші культурно-
освітні заклади та 
заходи 30 000                     30 000 

130102 

Проведення 
навчально-трену-
вальних зборів і 
змагань 16 000                     16 000 

  

Разом видатків   -108 000 -56 452 1 724                 
 

             

              

 Секретар ради         В.І.Щадей    
 
 
 
 
 



 
   Додаток 3 

   до рішення        VI сесії  міськради      VI   скликання 

   від          03.06         2011 р. № 158 

Перерозподіл бюджетних призначень між об'єктами по бюджету розвитку у 2011 році.   

грн. 

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів 

Назва головного розпорядника коштів 

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів 

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації; тощо 

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва  

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 
майбутні 
роки  

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 
майбутні 
роки  

Разом 
видатків 

на 
поточний 

рік  

1 2 3 4 5 6 7  
080 Головне управління міського 

господарства 
  4 602 000   4 590 000 -332 965  

150101 Капітальні вкладення 
Реконструкція вул. Швабська 1 000 000 0,0 1 000 000 -892 965  

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. Мукачівська 1 000 000 0,0 1 000 000 -1 000 000 

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. Перемоги 360 000 0,0 360 000 -360 000 
150101 Капітальні вкладення 

Капітальний ремонт покрівлі будинку по 
вул.Острівна,20 120 000 1,7 118 000 -2 000  

150101 Капітальні вкладення 

Капітальний ремонт покрівлі будинку по  
вул.Столєтова,4 100 000 5,0 95 000 -5 000  



150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт покрівлі будинку по 
вул.Канальна,29 90 000 5,6 85 000 -5 000  

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт  ліфтів                                       
вул.8 Березня, 26 (1,2) 20 000 0,0 20 000 20 000  

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт  ліфтів                                        
вул.Грушевського, 78 10 000 0,0 10 000 10 000  

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. Берчені 270 000 0,0 270 000 270 000 

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. Айвазовського 160 000 0,0 160 000 160 000 

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. Духновича 100 000 0,0 100 000 100 000 

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. Капітульна 120 000 0,0 120 000 120 000 

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт пл. Б.Хмельницького (круг) 105 000 0,0 105 000 105 000 

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. Лозова - Лялька 299 000 0,0 299 000 299 000  

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. Гойди 150 000 0,0 150 000 150 000  

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. Минайської 100 000 0,0 100 000 100 000  

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт системи водовідведення 
вул. 8 - Березня 298 000 0,0 298 000 298 000  

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт під'їзду до міського 
смітєзвалища ТПВ  150 000 0,0 150 000 150 000  

150101 Капітальні вкладення 
Капітальний ремонт підходів до пішоходного 
мосту з пл. Ш.Петефі, пл.Театральної 150 000 0,0 150 000 150 000  

020 Управління освіти 
  210 000 0 210 000 12 000  



150110 Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів  

Капітальний ремонт басейну багатопрофільного 
ліцею "Лідер"-ЗОШ I- II ст. №20       12 000  

150110 Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів  

Капітальний ремонт приміщень початкових 
класів ЗОШ №7 60 000 0,0 60 000 -20 000  

150110 Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів  

Реконструкція території волейбольних 
майданчиків Ужгородської ЗОШ I - III ст. №7 
під облаштування майданчика з твердим 
покриттям для гри у міні-фудбол" 150 000 0,0 150 000 20 000  

081 Управління майном міста 

        320 965  
180409 Внески органів влади Автономної 

Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні фонди суб'єктів 
підприємницької діяльності 

Внески в статутний фонд КП "Уж-тепло"       270 965  
180409 Внески органів влади Автономної 

Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні фонди суб'єктів 
підприємницької діяльності 

Внески в статутний фонд КП "ЖРЕР-1"       50 000  

191  Відділ капітального будівництва   33 130 637   24 854 858 0  

150101 Капітальні вкладення 
Будівництво 30-ти квартирного житлового 
будинку по вул. Ужанській 9 738 367 7,3 9 023 800 980 000  



150101 Капітальні вкладення Реконструкція підземного водозабору «Минай» 18 920 070 28,4 13 555 058 296 000 

150110 

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів  Реконструкція будівлі ЗОШ № 4  4 472 200 49,1 2 276 000 -1 276 000 

  РАЗОМ:   37 942 637   29 654 858 0  

 Секретар ради    В.І.Щадей 
 
 



 
         Додаток 4 

         до рішення        VI сесії  міськради      VI   скликання  

         від          03.06         2011 р.  №158 

              

Розподіл видатків бюджету м. Ужгорода на 2011рік за рахунок залишку коштів на 01.01.2011 року 

за головними розпорядниками коштів 

             грн. 

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 

Назва 
головного 

розпорядника 
коштів 

        Видатки загального фонду         Видатки спеціального фонду 

з них: з них:   з них: 

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів 

Найменування 
коду 

тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів 

Всього оплата 
праці 

нарахування 
на заробітну 

плату 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього Споживання оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

розвитку 
в тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

капітальні 
видатки за 
рахунок 

коштів, що 
передаються 

із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

006 Міськвиконком         140 000 140 000           140 000 



240900 

Цільові фонди, 
утворені 
Верховною 
Радою 
Автономної 
Республіки 
Крим, органами 
місцевого 
самоврядування 
і місцевими 
органами 
виконавчої 
влади          140 000 140 000           140 000 

080 

Головне 
управління 
міського 

господарства         26 658 26 658           26 658 

240900 

Цільові фонди, 
утворені 
Верховною 
Радою 
Автономної 
Республіки 
Крим, органами 
місцевого 
самоврядування 
і місцевими 
органами 
виконавчої 
влади          26 658 26 658           26 658 

  Разом видатків:         166 658 166 658           166 658 

              

              

 Секретар ради                                                             В.І.Щадей    
 
 
 
 
 
 
 
 



  Додаток 5 

  до рішення   VI   сесії  міськради      VI   скликання 

  від          03.06         2011 р. № 158 

      

Джерела фінансування бюджету м.Ужгорода на 2011 рік  

      грн. 
Спеціальний фонд 

Код Назва Загальний фонд 

Разом 
у т.ч. бюджет 
розвитку 

Разом 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування -1 277 800  1 444 458 1 277 800 166 658  

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів -1 277 800  1 444 458 1 277 800 166 658  

208100 На початок періоду   166 658   166 658  

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) -1 277 800  1 277 800 1 277 800 0  

600000 Фінансування за активними операціями -1 277 800  1 277 800 1 277 800 0  

602000 Зміни обсягів готівкових коштів -1 277 800  1 277 800 1 277 800 0  

602100 На початок періоду   166 658   166 658  

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) -1 277 800  1 277 800 1 277 800 0  

 Секретар ради    В.І.Щадей 



         Додаток 6 

         до рішення   VI   сесії  міськради      VI   скликання  

         від          03.06         2011 р. № 158 

Розподіл коштів за рахунок збільшення доходів міського бюджету по спеціальному фонду  

за головними розпорядниками коштів 

             грн. 

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 

Назва 
головного 

розпорядника 
коштів 

        Видатки загального фонду         Видатки спеціального фонду 

з них: з них:   з них: 

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів 

Найменування 
коду 

тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів 

Всього оплата 
праці 

нарахування 
на заробітну 

плату 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього Споживання оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

розвитку 
в тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

капітальні 
видатки за 
рахунок 

коштів, що 
передаються 

із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
080 Головне 

управління 
міського 
господарства         33 100 23 100     10 000     33 100 

240900 

Цільові фонди, 
утворені 
Верховною 
Радою 
Автономної 
Республіки 
Крим, органами 
місцевого 
самоврядування 
і місцевими 
органами 
виконавчої         23 100 23 100           23 100 



влади  

170703 

Видатки на 
проведення 
робіт, пов'язаних 
із будівництвом, 
реконструкцією, 
ремонтом та 
утриманням 
автомобільних 
доріг          10 000       10 000     10 000 

006 Міськвиконком 

        15 000 15 000           15 000 

240900 

Цільові фонди, 
утворені 
Верховною 
Радою 
Автономної 
Республіки 
Крим, органами 
місцевого 
самоврядування 
і місцевими 
органами 
виконавчої 
влади          15 000 15 000           15 000 

  Разом видатків:         48 100 38 100     10 000     48 100 

              

              

 Секретар ради                                                             В.І.Щадей    
 
 



 
         Додаток  7   

        до рішення   VI   сесії  міськради      VI   скликання 

        від          03.06         2011 р. № 158 

Розподіл коштів за головними розпорядниками за рахунок коштів субвенції та дотації з  Державного бюджету 

                  грн.   

Код 
типової 
відомчої 
класифік

ації 
видатків 

Назва головного розпорядника 
коштів 

Видатки загального фонду 

Видатки спеціального фонду 

з них: з них: з них: 

Код 
тимчасо
вої 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджеті

в 

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 
Всього оплат

а 
праці   

нарахуванн
я на 

заробітну 
плату        

комунальн
і послуги 

та 
енергоносі

ї 

Всьог
о 

Споживанн
я 

оплат
а 
праці 

комунальн
і послуги 
та 
енергоносі
ї розвитку 

в тому 
числі 
бюджет 
розвитк
у 

капітальні 
видатки за 
рахунок 
коштів,що 
передаютьс
я із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

006 Міськвиконком 42 142 
30 

919 11 223 0 0 0 0 0 0 0 0 42 142 

О10116 Органи місцевого самоврядування 42 142 
30 

919 11 223                 42 142 



  

в т.ч. субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам на 
збереження середньої заробітної 
плати на період 
працевлаштування посадових осіб 
місцевого самоврядування з числа 
депутатів відповідних рад, що 
потребують працевлаштування в 
зв'язку із закінченням строку 
повноважень                          

030 Відділ охорони здоров"я  
248 
700                     

248 
700 

080209 
Станція швидкої та невідкладної 
медичної допомоги 

248 
700                     

248 
700 

  

в т.ч. додаткова дотація з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення 
пальним станцій (відділень) 
екстреної, швидкої та невідкладної 
медичної допомоги  

                        
  

Разом видатків 
290 
842 

30 
919 11 223 0 0 0 0 0 0 0 0 

290 
842 

 
Секретар ради                В.І.Щадей 



Додаток 8 
 до рішення  УІ сесії УІ скликання 

від 03.06.11 № 158 

Розподіл коштів загального та спеціального фонду за рахунок іншої субвенції з обласного бюджету  

за головними розпорядниками коштів міського бюджету 

                 грн.   

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 

Назва головного 
розпорядника 

коштів 
Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду 

з них: з них: з них: 

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Найменування 
коду тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Всього оплата 
праці    

нарахування 
на заробітну 

плату          

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього Споживання оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

розвитку 

в тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

капітальні 
видатки за 
рахунок 
коштів,що 

передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

191 
Відділ 

капітального 
будівництва         

1 277 
800       1 277 800 1 277 800   

1 277 
800 



150110 Проведення 
невідкладних 
відновлювальних 
робіт, 
будівництво та 
реконструкція 
загальноосвітніх 
навчальних 
закладів          

1 277 
800       1 277 800 1 277 800   

1 277 
800  

  

Разом видатків         
1 277 

800       1 277 800 1 277 800   
1 277 

800  
 

             

 Секретар ради           В.І.Щадей   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   Додаток 9 

   до рішення   УІ  сесії міської ради VI скликання  

    від 03.06.11    № 158 

       

Перелік об'єктів по бюджету розвитку, видатки по яких у 2011 році  будуть проводитись за рахунок коштів іншої субвенції з обласного бюджету.  

грн. 

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів 

Назва головного розпорядника коштів 

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів 

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації; тощо 

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва  

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки  

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом 
видатків на 
поточний 

рік  

1 2 3 4 5 6 7  
191 Відділ капітального будівництва   

4 472 200   2 276 000 1 277 800 

150110 

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів  Реконструкція будівлі ЗОШ №4 4 472 200 49,1 2 276 000 1 277 800 

  РАЗОМ:   4 472 200   2 276 000 1 277 800 

       

 Секретар ради     В.І.Щадей  
 



 


	_  VІ___ сесія   __VІ__ скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

